
 
 
 
 

 

 

Operations Coordinator reklamních kampaní– Instore media 
 

Pozice Koordinátor produkce je spojovacím článkem mezi obchodním oddělením, produkcí a lidmi v 
terénu. Výsledkem práce jsou řádně a včas nainstalované reklamní kampaně s dodrženými 
nařízeními jednotlivých obchodních řetězců, požadavky klientů a interními směrnicemi POS Media.  
 
POS Media Group již 20 let nabízí širokou škálu produktů a služeb v oblasti reklamy v místě prodeje 
maloobchodních řetězců a obchodních center. Součástí portfolia jsou mediální kampaně, event a 
promo aktivity, merchandising, digitální řešení a komplexní poradenské služby. Původně evropský lídr, 
který působil v osmi zemích Evropy, spojil své síly se společností Omni Marketing Global a nyní 
poskytuje služby >250 obchodním řetězcům > 10.000 klientům ve 24 zemích. Mezi naše hodnoty patří 
poctivost, kvalita odvedené práce, inovativnost a talentovaní lidé, kteří za tím vším stojí. 
 
Náplň práce:  
 

• Kompletní organizace a řízení instalačních procesů 

• Příprava podkladů pro zaměřování a monitoring prodejen a následné zpracování výstupů pro 
obchodní tým 

• Koordinace týmu v terénu 

• Příprava podkladů pro distribuci POS nosičů 

• Komunikace s distribuční společností a zajištění pravidelného rozvozu materiálu 

• Kontrola vyúčtování instalačních techniků 

• Pravidelné kontroly prodejen v terénu 

• Spolupráce s obchodními řetězci 

• Asistence při naceňování poptávaných kampaní 

Požadavky na pozici: 

• Silné organizační a komunikační schopnosti 

• Praxe na obdobné pozici 

• Odolnost vůči stresu 

• Multitasking 

• Vedení týmu externích spolupracovníků 

• Zodpovědnost a asertivita 

• Rychlé rozhodování a smysl pro detail 

• Technické uvažování 

• Angličtina na komunikativní úrovni 
 
  



 
 
 
 

 

 

 
Nabízíme: 

• Mobilní telefon a notebook 

• Stravenky v hodnotě 105 Kč 

• Multisportkarta 

• Jazykové kurzy – zaměřené na obchodní AJ 

• Občerstvení na pracovišti 

• Práci v prostředí moderní mezinárodní společnosti 

• Přátelskou atmosféru stabilní společnosti, kde Vás práce bude bavit 

• Prostor pro seberealizaci 

• Profesní rozvoj 

• 5 týdnů dovolené 
 

Nástup od 1.2.2020 
 


